
  

                                                            令和 7 年 9 月 3 日 

保 護 者 様 

                                        県立伊丹北高等学校長 

                                                            

第 53 回体育大会について 

 

  初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

   平素は本校教育のためにご協力とご支援をいただき、誠にありがとうございます。 

   さて、第 53 回体育大会を下記のとおり開催いたします。昨年度は雨天のため大会が中止となったこと

を踏まえ、その対策として、今年度は予備日を２日間設けております。つきましては、保護者の皆様に、

生徒が元気に躍動する姿をご観覧いただきたいと存じます。例年以上に夏の気温が高く、そのままの気

温で当日を迎えてしまうことが予想されます。熱中症対策として PTA にテントを 1 クラス各 1 張ご援助

していただき、さらには、1 学期末に食堂に空調機も設置していただきました。深く感謝申し上げます。 

なお、大会当日は競技運営上、生徒席への立ち入りをご遠慮くださいますようお願いいたします。 

また、雨天など急な天候不良の事情により、予定変更や観覧中止となる場合がございますのでご了承

ください。 

 

※観覧は、保護者（未就学児を含む）・祖父母の方のみでお願いいたします。 

 ※開会の準備がございますので、8：35（受付開始）以前の入校はできません。 

※駐車場がございませんのでお車でのご来校はご遠慮ください。またくれぐれも近くの店舗などへの駐

車はされませんようお願いします。 

 

記 

 

1 日  時  令和 7 年 10 月 1 日（水）  8：50 ～ 14：50 

          ＊ 天候及びグラウンド状況により、10月 2 日（木）・3 日（金）に順延する場合があります。 

2 場  所    本校グラウンド 

3 プログラム  

   開会式                        

(1) 全校体操                                  (9)  部対抗リレー   

(2) 1～3 年次 女子 100m走           (10) アスレチックリレー  

(3) 1～3 年次 男子 100m走             (11) 台風の目 

(4) 1～3 年次 女子 300mリレー          (12) 1～3 年次女子 6×100m リレー 

(5) 1～3 年次 クラス対抗リレー （予選）         (13) 1～3 年次男子 6×200ｍリレー 

 (6) 1～3年次 男子 200m 走                    (14) 1～3年次 クラス対抗リレー （総合決勝） 

  (7) 背渡り JAWS                             (15) 綱引き（決勝）  

(8) 綱引き（準々決勝・準決勝）                      閉会式 

   昼休み                                           


